
UCHWAŁA NR XLIX/109/2017
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wysokości i warunków udzielenia bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Nieporęt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) w związku z art. 4 ust.7 pkt 2 i ust.11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności  (Dz. U. z 2012 roku poz. 83 oraz z 2015 roku poz. 373) Rada 
Gminy Nieporęt uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się warunki udzielania osobom fizycznym bonifikat z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Nieporęt.

§ 2. Wójt Gminy Nieporęt może udzielić osobom fizycznym bonifikaty w wysokości 50% od opłaty 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  przeznaczonych 
na cele mieszkaniowe zabudowanych budynkami mieszkalnymi.

§ 3. Bonifikaty udziela się na wniosek użytkownika wieczystego.

§ 4. Bonifikata określona w § 2 może zostać zastosowana w przypadku łącznego spełnienia następujących 
warunków:

1) całość opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności uiszczona jest 
jednorazowo;

2) użytkownik wieczysty w chwili wydania decyzji nie zalega ze zobowiązaniami finansowymi wobec Gminy 
Nieporęt związanymi z prawem użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej przedmiot 
przekształcenia oraz z podatkiem od nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Woźniakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 12446


		2017-12-27T13:39:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




